[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Зулумайского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2023г.        с. Зулумай            № 54

Об актуализации сведений в ГАР

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2,3 Закона Иркутской области от 16.12.2004г. № 102-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г.                  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.ст. 6, 23, 46 Устава Зулумайского муниципального образования, администрация Зулумайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить кадастровый номер по адресному объекту: Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, село Зулумай, улица Центральная, здание 33, с кадастровым номером 38:05:030601:335 на 38:05:030601:211.
2. Присвоить кадастровый номер - 38:05:030601:335 адресному объекту: Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, село Зулумай, улица Центральная, здание 33, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта в ГАР – be16f05a-b558-47cc-90bd-61a0fc32c4ca).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации Зулумайского
муниципального образования                                                А.В. Ищенкова

image1.jpeg